EDITAL Nº 018/SEE/2020
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Pré-Escola (4 anos)

4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA TURNO

1 20192405F71 ADRIEL VARGAS GONÇALVES EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ
2 20192426735 ÁGATHA PIRES DE CARVALHO EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
3 20192402E61 ALAN PATRICK DOS SANTOS RODRIGUES EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
4 20192408D32 ALANNA GABRIELE ROSSI LOPES RODRIGUES EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
5 20192405579 ALEXSANDRE PORTO EMEF DR. GUILHERME HILDEBRAND MANHÃ
6 20192419840 ALICE ELOIZA CRUZ DA SILVA EMEI SANTO ANTÔNIO TARDE
7 20192409458 ALICE FISCHBORN GAERTNER EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
8 20192417038 ALICE SILVA DA ROSA EMEI VOVÔ ARNO TARDE
9 20192408B37 ALLANA GABRIELLI SALGUEIRO NUNES ASSOC. EDUCAR E BRINCAR TARDE

10 2019240E4A7 ALVARO LEANDRO DE AZEREDO RODRIGUES AESCA SANTUÁRIO TARDE
11 20192403A60 ANA JULIA CASTRO IBARR EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
12 2019241D694 ANELISE DE OLIVEIRA EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
13 20192404508 ANNA RUTEH DO NASCIMENTO EMEF WILLY C. FROEHLICH TARDE
14 20192406E14 ANTONELLA RODRIGUES EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE
15 201924038A9 ANTONYELLY WALENTYNA DA SILVA RODRIGUES EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
16 20192413D63 ARTHUR DE SOUZA ASSOC. PÃO DE MEL MANHÃ
17 20192406760 ARTHUR KENJI KURIKI CALADO EMEI VOVÔ ARNO TARDE
18 20192416A61 ARTHUR MACHADO GARCIA EMEI MUNDO MÁGICO TARDE
19 20192425D15 AUGUSTO EDUARDO BACK BUBLITZ EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ
20 201924100F2 BARBARA CARSTENS EMEI RAIO DE SOL TARDE
21 2019240B443 BENJAMIN SCHMIDT SANTOS EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ
22 2019241DD20 BERNARDO LOPES DE MATOS AESCA SANTUÁRIO INTEGRAL
23 20192408204 BERNARDO SILVEIRA DOS SANTOS EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
24 20192409E20 BRENDA VIKITORIA PADILHA DOS SANTOS EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE
25 201924187D9 BRUNO GUILHERME THEIS EMEI MONTE ALVERNE TARDE
26 20192425CB7 CAETANO GOMES ALBERS EMEI PINGO DE GENTE TARDE
27 20192411733 CARLOS GABRIEL MACHADO FRANCO EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM MANHÃ
28 20192401294 CRYSTHOFER MYGUEL CARDOSO EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE
29 20192416761 DAVI ALVES DA SILVEIRA EMEI PINGO DE GENTE TARDE
30 2019240F175 DAVI CARDOSO DA SILVEIRA EDUC. THALES THEISEN MANHÃ
31 20192426239 DAVI CESAR DA SILVA PRASS EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE
32 201924178C0 DAVI DOS SANTOS VIEIRA EMEI PINGO DE GENTE TARDE
33 2019240D027 DAVI LORENZO DIAS SOUZA MALLMANN EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
34 20192412939 DAVID SAMUEL LOPES AESCA SANTUÁRIO INTEGRAL
35 2019240C405 DERICK SILVA RECK EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
37 20192422AA6 DYULLY MACHADO DA SILVA EMEI RAIO DE SOL TARDE
38 201924157C4 EDUARDO ZANINI * ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO TARDE
39 2019241BF27 ELISA KAUANA MARCHI EMEF FELIPE BECKER TARDE
40 20192406983 ELISA VALENTINA SOARES RODRIGUES EMEF IMACULADA TARDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
e de conhecimento dos interessados a quarta relação de contemplados na Educação Infantil – Pré-

Escola (4 anos) para o ano letivo de 2020. Alunos matriculados no decorrer do ano letivo.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

41 2019240C7B8 EMILY SILVA DE CASTRO EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
42 20192410EA8 ENZO ALEXANDRE WEBER CARVALHO EMEI BEM ME QUER TARDE
43 2019241974 ENZO GABRIEL CAETANO PEREIRA EMEI GENTE MIÚDA TARDE
44 20192418794 ENZO SCHWENGBER SCHMITT EMEI ALIANÇA TARDE
45 20192417929 ESTELLA MACHADO SOARES EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
46 2019241C0F1 FLORA AMORA CAMPO DE SOUZA EMEF CHRISTIANO SMIDT TARDE
47 20192404AC0 GABRIEL DA SILVA DA ROSA EMEF DOM PEDRO II TARDE
48 2019240CD26 GIOVANA DE SOUZA BECKER EMEI CASTELO INFANTIL TARDE
49 201924206D7 GIOVANNA QUEIROZ DA SILVA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR TARDE
50 20192421660 HEITOR FERNANDO AZAMBUJA DA CUNHA EMEI PINGO DE GENTE TARDE
51 20192419DA9 HENZO GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS EMEF DR. GUILHERME HILDEBRAND MANHÃ
52 20192425830 ISADORA GABRIELLI DOERR EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
53 20192424666 IZABELLA BACKES DE CARVALHO EMEI PINGO DE GENTE TARDE
54 201924153E0 JEFERSON GIAN PADILHA EMEF IMACULADA TARDE
55 2019240C162 JOÃO LUCAS NASCENTE MACHADO EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE
56 20192416D28 JOÃO LUCAS SCHENKEL FERREIRA EMEI GENTE MIÚDA TARDE
57 20192401833 KALEB MARQUES DA GLÓRIA EMEF FÉLIX HOPPE TARDE
58 2019240D075 KRISTOPHER DANIEL DA SILVA CARVALHO EMEI VOVÔ ARLINDO TARDE
59 201924076E5 LAURA TAÍS JUNKHERR EMEF EMANUEL TARDE
60 201924249C0 LAYLA GABRIELLY CORREA ROCHA EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
61 201924088E9 LEONARDO SILVA DOS SANTOS EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE
62 201924041A5 LINDA SOPHIA FAGUNDES EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE
63 20192407AA1 LIVIA DJOVANNA DE SOUZA CASA DA CRIANÇA MANHÃ
64 20192409AC0 LIVIA MARIA SODER DILL EMEI MONTE ALVERNE TARDE
65 201924042C7 LORENA DOS SANTOS CHAVES EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
66 2019241BD04 LORENZO ESCARPETTE ALMEIDA EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ
67 20192411AB0 LORENZO FERNANDES EMEI BEM ME QUER MANHÃ
68 20192420424 LORENZO PIRES MACHADO EMEI PINGO DE GENTE TARDE
69 20192409CB7 LUIS GUSTAVO FERNANDES EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM MANHÃ
70 2019241B842 LUIZ GUSTAVO MORAIS EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ
71 20192413429 LUIZ MIGUEL BEVILAQUA NEIS EMEI MUNDO MÁGICO TARDE
72 20192404E80 MANUELA LANDIM WAECHTER EMEI PINGO DE GENTE MANHÃ
73 2019240C571 MANUELLA DE ASSIS TEIXEIRA AESCA RIO PARDINHO TARDE
74 2019241B0C2 MARCIELI LUCIMARA GOMES DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ARLINDO TARDE
75 2019241B489 MARIA ALICIA DEJANIRA ORQUIZ VENTURA EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
76 20192415961 MARIA CLARA ANDRADES DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
77 20192418500 MARIA CLARA HELFER SILVEIRA EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ
78 201924127B9 MARIA CLARA MOTTA DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
79 20192403678 MARIA EDUARDA  DA SILVA CRUZ EMEI GENTE MIÚDA TARDE
80 2019241A020 MARIA EDUARDA FRAGA DE MEDEIROS EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
81 20192417565 MARIA GABRIELA GOLDSCHMIDT SGARIONI EMEI RAIO DE SOL TARDE
82 20192401000 MARIA ISADORA BAPTISTA GODOY CASA DA CRIANÇA MANHÃ
83 20192402F18 MARIANE LOPES DA MAIA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ
84 20192426F14 MARIO VITOR PEREIRA GAIESCHKI* EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
85 20192411B21 MATHEUS ALVES DA SILVA EMEI VOVÔ ALBINO TARDE
86 20192404248 MATHEUS MACIEL ECKERT EMEF RIO BRANCO TARDE
87 20192419536 MELISSA DA SILVA MOTA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE
88 201924210E9 MELISSA WILLMS ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE
89 20192416E46 MIGUEL GRANDO VANZO EMEI PINGO DE GENTE TARDE
90 201924249F1 MIGUEL MAIA DA SILVEIRA EMEI PINGO DE GENTE TARDE
91 2019241FA04 MIGUEL OTÁVIO HAUBERT MARTINS EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
92 2019240A552 MIGUEL SCHULER ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ
93 20192404C68 MIKAELLA DA SILVA SANTOS EMEI VOVÔ ARLINDO MANHÃ
94 2019240D176 MILLENA CASSIELI SANTOS DA ROSA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ
95 20192416573 MYRELLA VICTORIA DE QUADROS FIGUEIREDO EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

96 20192417520 NICOLAS MATHIAS KANITZ EMEI CASTELO INFANTIL TARDE
97 2019240C540 NICOLE MANUELA SANTOS DE BASTOS EMEI VOVÔ ALBINO MANHÃ
98 20192402D60 NICOLY MIRELA DA ROCHA PACHECO CARVALHO* EMEF DR. GUILHERME HILDEBRAND MANHÃ
99 20192408C38 OTAVYO GABRIEL FRANCO ROCHA* EMEF MENINO DEUS MANHÃ

100 20192418558 PIETRO GUILHERME DE ARRUDA EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
101 20192413537 SARAH FELDMANN ROSA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE
102 20192407679 SOPHIA VITORIA SOARES EMEF GUIDO HERBERTS TARDE
103 2019241BE98 STEFANY BECHERT DE CASTRO AESCA SANTUÁRIO MANHÃ
104 2019241A7D4 THALITA KONIG DA LUZ EMEF GUIDO HERBERTS TARDE
105 2019240DA42 THEODORO FRANCYS HIRSCH EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE
106 2019240D571 THEODORO WONTROBA DELLA FLORA EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE
107 20192424C32 THIAGO RAMOS RUCK EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE
108 20192424216 VALENTHINA DE FRAGA BRENDLER EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ
109 2019240ACA9 VALENTINA DOS SANTOS RAMOS EMEF MENINO DEUS MANHÃ
110 201924146E7 VINÍCIUS NASCIMENTO BORBA ALVES EMEI PINGO DE GENTE TARDE
111 20192416E22 VITORIA DA SILVA TURCHETTI EMEI GENTE MIÚDA TARDE
112 20192425A70 VITORIA HADASSA COSTA GONÇALVES EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ
113 2019240FFF7 WESLLEY ERYK ALVES EMEF MENINO DEUS MANHÃ
114 201924171F7 WILLIAM ARTHUR LEOPOLD EMEI MONTE ALVERNE MANHÃ
115 20192425C14 WILLIAN MATHEUS DIAS EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ
116 201924061F2 YASMIN NICOLY RODRIGUES EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM MANHÃ
117 2019241FB44 YASMIN RODRIGUES ROMERO EMEI ALIANÇA MANHÃ
118 20192406464 MURILO BASTOS MANTZ EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE
119 20192425334 YLHOMAR DA MOTTA RODRIGUES EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

*3ª chamada

Santa Cruz do Sul, 04 de Dezembro de 2020.

.

	Planilha1